
Monitor Polski Nr 35 - 320 Poz. 256, 257 i 258 

dami samochodowymi na cele związane z wyborami do 
Sejmu i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej. 

§ 2. Obowiązkowi świadczenia usług przewozowych 
nie podlegają jednostki wymienione w § 2 ust. 1 rozporządze
nia Rady Ministrów z dnia 11 marca 1964 r. w sprawie 
obowiązkowego świadczenia usług przewozowych w krajo
wym transporcie drogowym (Dz. U. Nr 10, poz. 65, z 1971 r. 
Nr 31, poz. 283 i z 1972 r. Nr 49, poz. 317). 

§ 3. Do dysponowania pojazdami samochodowymi do
starczonymi w celu świadczenia usług przewozowych są 
upoważnione organy, o których mowa wart. 44 ustawy 
z dnia 28 czerwca 1991 r. - Ordynacja wyborcza do Sejmu 
Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. Nr 59, poz. 252) i wart. 
4 ustawy z dnia 10 maja 1991 r. - Ordynacja wyborcza do 
Senatu Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. Nr 72, poz. 319). 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

Prezes Rady Ministrów: J. K. Bielecki 

257 
ZARZĄDZENIE MINISTRA PRACY I POLITYKI SOCJALNEJ 

z dnia 15 października 1991 r. 

w sprawie terminów udzielania dodatkowych dni wolnych od pracy w 1992 r. 

Na podstawie § 1 ust. 3 rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 23 grudnia 1988 r. w sprawie czasu pracy w zakładach 
pracy w latach 1989-1992 (Dz. U. Nr 42, poz. 329, z 1990 r. 
Nr 57, poz. 338 oraz z 1991 r. Nr 81, poz. 355) zarządza się, co 
następuje. 

7, 14, 28 marca, 1, 8, 29 sierpnia, 
4, 11, 18 kwietnia, 
2, 9, 16, 30 maja, 
6, 13, 27 czerwca, 
4, 11, 18 lipca, 

5, 12, 19 września, 
3, 17, 24, 31 października, 
7, 21, 28 listopada, 
5, 19 grudnia. 

§ 1. W roku 1992 dodatkowe dni wolne od pracy § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 
wyznacza się w następujących terminach: 1992 r. 

11, 18, 25 stycznia, 1, 8, 15, 29 lutego, Minister Pracy i Polityki Socjalnej: M. Boni 

258 
OBWIESZCZENIE PRZEWODNICZĄCEGO RADY WYŻSZEGO SZKOLNICTWA ARTYSTYCZNEGO 

z dnia 30 września 1991 r. 

w sprawie wykazu jednostek organizacyjnych uprawnionych do przeprowadzania przewodów 
kwalifikacyjnych w zakresie dziedzin sztuki i dyscyplin artystycznych wraz z określeniem stopnia 

przyznanych uprawnień. 

Na podstawie art. 37 ust. 2 i 4 w związku z art. 5 ust. 
1 ustawy z dnia 12 września 1990 r. o tytule naukowym 
i stopniach naukowych (Dz. U. Nr 65, poz. 386) ogłasza się, 
co następuje: 

Ustala się wykaz jednostek organizacyjnych uprawnio
nych do przeprowadzania przewodów kwalifikacyjnych 
w zakresie dziedzin sztuki i dyscyplin artystycznych wraz 
z określeniem stopnia przyznanych uprawnień: 

Dziedzina Dyscyplina 
Stopień 

Jednostka organizacyjna przyznanego 
sztuki artystyczna uprawnienia 

1 2 3 4 

Sztuki kompozycja Wydział Kompozycji, Dyrygentury i Teorii Muzyki Akademii Muzycznej I i II 
muzyczne w Krakowie 

Wydział Kompozycji, Dyrygentury i Teorii Muzyki Akademii Muzycznej I i II 
im. Fryderyka Chopina w Warszawie 
Wydział Kompozycji, Dyrygentury, Teorii Muzyki i Muzykoterapii Aka- I 
demii Muzycznej im. Karola Lipińskiego we Wrocławiu 

dyrygentura Wydział Kompozycji, Dyrygentury i Teorii Muzyki Akademii Muzycznej I i II 
w Krakowie 
Wydział Kompozycji, Dyrygentury i Teorii Muzyki Akademii Muzycznej I i II 
im. Fryderyka Chopina w Warszawie 

i nstrumenta listyka Wydział Instrumentalny Akademii Muzycznej im. Stanisława Moniuszki I i II 
w Gdańsku 
Wydział Instrumentalny Akademii Muzycznej im. Karola Szymanows- I i II 
kiego w Katowicach 
Wydział Instrumentalny Akademii Muzycznej w Krakowie I i II 
Wydział Wykonawstwa Instrumentalnego i Wokalno-Aktorskiego Aka- I i II 
demii Muzycznej w Łodzi 
Wydział Instrumentalny Akademii Muzycznej im. Ignacego Jana Pade- I i II 
rewskiego w Poznaniu 
Wydział Fortepianu, Klawesynu i Organów Akademii Muzycznej im. I i II 
Fryderyka Chopina w Warszawie 



Monitor Polski Nr 35 

Sztuki 
plastyczne 

2 

prowadzenie 
zespołów 
wokalnych 
i wokalno-instru
mentalnych 

wokalistyka 

rytmika 

reżyseria dźwięku 

malarstwo 

grafika 

rzeźba 

scenografia 

architektura 
wnętrz 

wzornictwo 
przemysłowe 

- 321 Poz. 258 

3 4 

Wydział Instrumentów Orkiestrowych Akademii Muzycznej im. Frydery- I i II 
ka Chopina w Warszawie 
Wydział Instrumentalny Akademii Muzycznej im. Karola Lipińskiego we I 
Wrocławiu 

Wydział Wychowania Muzycznego Akademii Muzycznej im. Stanisława 
Moniuszki w Gdańsku 
Wydział Kompozycji, Teorii, Wychowania Muzycznego i Rytmiki Akade
mii Muzycznej w Łodzi 
Wydział Wychowania Muzycznego Akademii Muzycznej im. Ignacego 
Jana Paderewskiego w Poznaniu 
Wydział Wychowania Muzycznego Akademii Muzycznej im. Fryderyka 
Chopina w Warszawie 
Wydział Wychowania Muzycznego Akademii Muzycznej im. Karola 
Lipińskiego we Wrocławiu 

Wydział Wykonawstwa Instrumentalnego i Wokalno-Aktorskiego Aka
demii Muzycznej w Łodzi 
Wydział Wokalno-Aktorski Akademii Muzycznej im. Fryderyka Chopina 
w Warszawie 

Wydział Kompozycji, Teorii, Wychowania Muzycznego i Rytmiki Akade
mii Muzycznej w Łodzi 

Wydział Reżyserii Dźwięku Akademii Muzycznej im. Fryderyka Chopina 
w Warszawie 

Wydział Malarstwa i Grafiki Państwowej Wyższej Szkoły Sztuk Plastycz
nych w Gdańsku 
Wydział Malarstwa Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krako
wie 
Wydział Malarstwa, Grafiki i Rzeźby Państwowej Wyższej Szkoły Sztuk 
Plastycznych w Poznaniu 
Wydział Malarstwa Akademii Sztuk Pięknych w Warszawie 
Wydział Malarstwa, Grafiki i Rzeźby Państwowej Wyższej Szkoły Sztuk 
Plastycznych we Wrocławiu 

Wydział Malarstwa i Grafiki Państwowej Wyższej Szkoły Sztuk Plastycz
nych w Gdańsku 
Wydział Grafiki Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie 
Filia w Katowicach Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krako
wie 
Wydział Grafiki Państwowej Wyższej Szkoły Sztuk Plastycznych im. 
Władysława Strzemińskiego w Łodzi 
Wydział Malarstwa, Grafiki i Rzeźby Państwowej Wyższej Szkoły Sztuk 
Plastycznych w Poznaniu 
Wydział Grafiki Akademii Sztuk Pięknych w Warszawie 

Wydział Rzeźby Państwowej Wyższej Szkoły Sztuk Plastycznych 
w Gdańsku 
Wydział Rzeźby Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie 
Wydział Malarstwa, Grafiki i Rzeźby Państwowej Wyższej Szkoły Sztuk 
Plastycznych w Poznaniu 
Wydział Rzeźby Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w War
szawie 
Wydział Malarstwa, Grafiki i Rzeźby Państwowej Wyższej Szkoły Sztuk 
Plastycznych we Wrocławiu 

Wydział Malarstwa Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krako
wie 

Wydział Architektury i Wzornictwa Państwowej Wyższej Szkoły Sztuk 
Plastycznych w Gdańsku 
Wydział Architektury Wnętrz Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki 
w Krakowie 
Wydział Architektury Wnętrz i Wzornictwa Przemysłowego Państwowej 
Wyższej Szkoły Sztuk Plastycznych w Poznaniu 
Wydział Architektury Wnętrz Akademii Sztuk Pięknych w Warszawie 
Wydział Architektury Wnętrz Państwowej Wyższej Szkoły Sztuk Plas
tycznych we Wrocławiu 

Wydział Architektury i Wzornictwa Państwowej Wyższej Szkoły Sztuk 
Plastycznych w Gdańsku 
Wydział Form Przemysłowych Akademii Sztuk Pięknych im. Jana 
Matejki w Krakowie 
Wydział Włókienniczy Państwowej Wyższej Szkoły Sztuk Plastycznych 
im. Władysława Strzemińskiego w Łodzi 

I i II 

I i II 

I i II 

I i II 

I i II 

I i II 

I i II 

I i II 
I 

I i II 

I i II 
I i II 

I i II 

I i II 

I i II 

I i II 

I 
I i II 

I i II 

I i II 

I i II 

I i II 

I i II 

I i II 

I i II 



Monitor Polski Nr 35 - 322 - Poz. 258 i 259 

1 2 3 4 

Wydział Architektury Wnętrz i Wzornictwa Przemysłowego Państwowej I i" 
Wyższej Szkoły Sztuk Plastycznych w Poznaniu 
Wydział Ceramiki i Szkła Państwowej Wyższej Szkoły Sztuk Plastycz- I 
nych we Wrocławiu 

konserwacja Wydział Konserwacji Dzieł Sztuki Akademii Sztuk Pięknych im. Jana I i" 
dzieł sztuki Matejki w Krakowie 

Wydział Konserwacji Dzieł Sztuki Akademii Sztuk Pięknych w War- I i" 
szawie 

Sztuki teatralne aktorstwo Wydział Aktorski Państwowej Wyższej Szkoły Teatralnej im. Ludwika I i" 
Solskiego w Krakowie 
Wydział Aktorski Państwowej Wyższej Szkoły Filmowej, Telewizyjnej I 
i Teatralnej im. Leona Schillera w Łodzi 
Wydział Aktorski Państwowej Wyższej Szkoły Teatralnej im. Aleksandra I 
Zelwerowicza w Warszawie 
Wydział Sztuki Lalkarskiej w Białymstoku Państwowej Wyższej Szkoły I 
Teatralnej im. Aleksandra Zelwerowicza w Warszawie 

reżyseria Wydział Reżyserii Dramatu Państwowej Wyższej Szkoły Teatralnej im. I 
Ludwika Solskiego w Krakowie 
Wydział Reżyserii Filmowej i Telewizyjnej Państwowej Wyższej Szkoły I i" 
Filmowej, Telewizyjnej i Teatralnej im. Leona Schillera w Łodzi 
Wydział Sztuki Lalkarskiej w Białymstoku Państwowej Wyższej Szkoły I 
Teatralnej im. Aleksandra Zelwerowicza w Warszawie 

Sztuki filmowe reżyseria Wydział Reżyserii Filmowej i Telewizyjnej Państwowej Wyższej Szkoły I i" 
Filmowej, Telewizyjnej i Teatralnej im. Leona Schillera w Łodzi 

realizacja obrazu Wydział Operatorski i Realizacji Telewizyjnej Państwowej Wyższej I i" 
filmowego i tele- Szkoły Filmowej, Telewizyjnej i Teatralnej im. Leona Schillera w Łodzi 
wizyjnego 

Przewodniczący Rady Wyższego Szkolnictwa Artystycznego: K. Zieliński 

259 

KOMUNIKAT PREZESA GŁÓWNEGO URZĘDU STATYSTYCZNEGO 

z dnia 17 października 1991 r. 

w sprawie wskaźnika wzrostu cen towarów nieżywnościowych trwałego użytku w III kwartale 1991 r. 

Na podstawie art. 17 ust. 2 ustawy z dnia 28 lipca 1983 r. 
o podatku od spadków i darowizn (Dz. U. Nr 45, poz. 207 
i z 1989 r. Nr 74, poz. 443) ogłasza się, iż ceny towarów 

nieżywnościowych trwałego użytku w III kwartale 1991 r. 
w stosunku do II kwartału 1991 r. wzrosły o 4,7%. 

Prezes Głównego Urzędu Statystycznego: B. Wyżnikiewicz 

Egzemplarze bieżące oraz z lat ubiegłych można nabywać na podstawie nadesłanego zamówienia w Wydziale Wydawnictw Urzędu Rady 
Ministrów, ul. Powsińska 69(71, 00-979 Warszawa P-1. 

Reklamacje z powodu niedor,czenia poszczególnych numerów zgłaszać należy na piśmie do Wydziału Wydawnictw Urz,du Rady Ministrów, ul. Powsińska 69f71. 
00-979 Warszawa. P-1 , niezwłocznie po otrzymaniu nast,pnego kolejnego numeru. 

Wydawca: Urząd Rady Ministrów 
Redakcja: Biuro Prawne, 00-583 Warszawa, Al. Ujazdowskie 1/ 3, P-29. 

Organizacja druku i kolportaż: Wydział Wydawnictw, 00-979 Warszawa, ul. Powsińska 69/71 , P-l, 
tel. 42-14-78 i 694-67 -50, teleks 825944 WW, telefaks 428222 i 22-428222. 

Tłoczono z polecenia Prezesa Rady Ministrów w Zakladach Graficznych "Tamka", Zakład nr 1, Warszawa, ul. Tamka 3. 

Zam. 2655-1300-91. PL ISSN 0209-214X Cena 440 zł 




